

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS

Fåborgvej 113 * 5762 V. Skerninge * tlf. 25 72 34 20 * mail: kim@arne-jacobsen.dk *CVR nr. 36 06 53 46

*Schorling Hemmingsen ApS
Ellekildevej 8, Thurø
5700 Svendborg*

CVR-nr: 31 36 53 76

*ÅRSRAPPORT
1. januar - 31. december 2021*

(14. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14. juni 2022



Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Schorling Hemmingsen ApS
Ellekildevej 8, Thurø
5700 Svendborg

CVR-nr.: 31 36 53 76
Stiftet: 4. april 2008
Kommune: Svendborg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Kundenr.: 390281

Direktion

Per Schorling

Pengeinstitut

Fynske Bank
Centrumpladsen 19
5700 Svendborg

Revisor

Revisionsfirmaet Kim Jacobsen ApS
Fåborgvej 113
5762 Vester Skerninge

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
14. juni 2022
på selskabets adresse.

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at eje og administrere ejerandele i andre virksomheder og hermed beslægtet virksomheder.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 442 tkr. hvilket er tilfredsstillende.

I øvrigt henvises der til efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter som efter ledelsens mening indeholder tilstrækkelige oplysninger til bedømmelse af selskabets økonomiske stilling og resultatet af selskabets drift i regnskabsåret.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

	2021	2020
Indtægter af kapitalandele.....	442.656	884.252
Andre eksterne omkostninger.....	4.507-	3.813-
DRIFTSRESULTAT	438.149	880.439
1 Andre finansielle indtægter.....	11.353	17.054
2 Andre finansielle omkostninger.....	6.307-	25.060-
RESULTAT FØR SKAT	443.195	872.433
3 Skat af årets resultat.....	1.337-	1.000-
ÅRETS RESULTAT	441.858	871.433
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	110.000
Årets nettoopskrivning efter den indre værdis metode.....	56.798-	884.252
Overført resultat.....	384.256	122.819-
DISPONERET I ALT	441.858	871.433

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
 AKTIVER

	2021	2020
Kapitalandele i kapitalinteresser.....	4.653.580	4.702.924
Finansielle anlægsaktiver	4.653.580	4.702.924
ANLÆGSAKTIVER	4.653.580	4.702.924
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	417.563	363.390
Andre tilgodehavender	16.033	0
Tilgodehavender	433.596	363.390
Likvide beholdninger	1.104	20.319
OMSÆTNINGSAKTIVER	434.700	383.709
AKTIVER	5.088.280	5.086.633

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2021
PASSIVER

	2021	2020
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.476.072	3.532.870
Overført resultat.....	1.360.558	976.302
Forslag til udbytte for regnskabsåret	114.400	110.000
	5.076.030	4.744.172
4 EGENKAPITAL		
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	3.000	3.000
Gæld til kapitalinteressere	0	232.843
Selskabsskat.....	0	4.648
Anden gæld.....	0	92.989
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	9.250	8.981
	12.250	342.461
Kortfristede gældsforpligtelser		
	12.250	342.461
GÆLDSFORPLIGTELSE		
	5.088.280	5.086.633
PASSIVER		
	5.088.280	5.086.633
5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2021	2020
1 Andre finansielle indtægter		
Renter MR First AED ApS.....	11.353	9.254
Renter MR Proces Support A/S.....	0	7.746
Gratis tildeling anpartar	0	54
	<hr/>	<hr/>
Andre finansielle indtægter i alt.....	11.353	17.054
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
2 Andre finansielle omkostninger		
Renter Fynske Bank.....	228	213
Renter MR Proces Support ApS.....	1.163	0
Renter MR Per Schorling.....	269	8.344
Renter Skat	4.647	5.253
Tab salg af anpartar i FirstAED ApS.....	0	11.250
	<hr/>	<hr/>
Andre finansielle omkostninger i alt.....	6.307	25.060
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat.....	1.141	1.019
Regulering skat tidligere år.....	196	19-
	<hr/>	<hr/>
Skat af årets resultat i alt.....	1.337	1.000
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
4 Egenkapital				
Virksomhedskapital.....	125.000	0	0	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	3.532.870	0	56.798-	3.476.072
Overført resultat	976.302	0	384.256	1.360.558
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	110.000	110.000-	114.400	114.400
	<u>4.744.172</u>	<u>110.000-</u>	<u>441.858</u>	<u>5.076.030</u>

Virksomhedskapitalen er uændret de sidste 5 år.

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.